Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 1584/13
Data 30.12.13

Súmula. Concede avanço horizontal a professores estáveis que
passaram por Avaliação de Desempenho, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial
contido no Art. 25 da Lei Municipal 234/03, e alterações posteriores,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica concedido avanço horizontal a professores que
passaram por Avaliação de Desempenho, sendo os que seguem:

Matrícula Nome CPF DE: PARA:
2575-5/1 Ademar Couto dos Santos 045.619.099-66 PD/III-3 PD/III-4
120-1/3 Adilei Aparecida Buligon Fernandes 857.582.649-20 PD/III-3 PD/III-4
2449-0/2 Adriana Buzin da Silva 036.284.409-71 PD/III-3 PD/III-4
2318-3/1 Adriana Fátima Degering 869.813.079-87 PD/III-7 PD/III-8
2318-3/2 Adriana Fátima Degering  869.813.079-87 PD/III-3 PD/III-4
2306-0/1 Alberi Chagas  787.053.209-68 PD/III-9 PD/III-10
23796-5/1 Alberi Chagas 787.053.209-68 PD/III-2 PD/III-3
97-3/1 Ana Martha Basquera 658.935.229-15 PD/III-1 PD/III-2
2472-4/2 Ana Martha Basquera 658.935.229-15 PD/III-2 PD/III-3
2647-6/1 Anadir Aparecida Macagnan 819.761.949-20 PD/III-3 PD/III-4
2440-6/2 Ângela Maria Alberton Leal 044.873.109-62 PD/III-3 PD/III-4
247-0/1 Ângela Maria Alberton Leal 044.873.109-62 PD/III-1 PD/III-2
2589-5/1 Ângela Maria Ferro 746.863.999-04 PD/III-3 PD/III-4
2299-3/1 Benildes Meurer Poma 847.632.059-00 PD/III-9 PD/III-10
2314-0/1 Catarina de Morais 017.278.619-30 PD/III-7 PD/III-8
2315-9/1 Célia Aparecida dos Santos Lembeck 017.051.839-64 PD/III-6 PD/III-7
2442-2/2 Celso José Babinski 025.630.429-76 PD/III-3 PD/III-4
2591-7/1 Cícera Aparecida da Silva 029.857.319-92 PD/III-3 PD/III-4
2316-7/1 Claudia Fátima Sechini Fornech 018.316.149-10 PD/III-6 PD/III-7
2316-7/3 Claudia Fátima Sechini Fornech 018.316.149-10 PD/III-3 PD/III-4
2576-3/1 Cleide Luciane Hudziak 053.453.809-61 PD/III-3 PD/III-4
2313-2/1 Cremilda Rodrigues 819.762.329-53 PD/III-7 PD/III-8
2337-0/1 Crenice Rodrigues de Oliveira 017.618.639-59 PD/III-3 PD/III-4
5015-6/1 Dilva Aparecida Ribeiro de Souza 040.966.649-10 PD/I-3 PD/I-4
2292-6/1 Dulci Olívia Ribeiro 706.472.409-04 PD/III-9 PD/III-10
2295-0/4 Edgar Martins 759.930.409-63 PDIII-10 PDIII-11
2295-0/3 Edgar Martins 759.930.409-63 PDIII-2 PDIII-3
2382-5/3 Eliane Aparecida Martendal 017.782.889-21 PD/I-3 PD/I-4
2319-1/1 Eliane Bertoti 815.618.659-15 PD/III-6 PD/III-7
2656-5/1 Elisangela Gotardo 035.079.869-90 PD/III-3 PD/III-4
23744-2/1 Elisangela Paula Barcarolo 035.543.729-51 PD/I-3 PD/I-4
2515-1/1 Eliza Bortolanza 034.861.709-70 PD/III-3 PD/III-4
2587-9/1 Elizandra Zanatta 051.041.829-59 PD/III-3 PD/III-4
2588-7/1 Erci Koch Rothbarth 796.384.229-04 PD/III-3 PD/III-4
2446-5/2 Fernanda Aparecida Naconeski 047.473.559-10 PD/I-3 PD/I-4
2579-8/1 Francielli Adelina Rodrigues Neves 056.453.419-61 PD/II-3 PD/II-4
2653-0/1 Graziela Pelisser 033.370.029-51 PD/III-3 PD/III-4
2331-0/1 Inedes Aparecida Carabolante Perin 819.759.379-53 PD/III-3 PD/III-4
2661-1/1 Inedia Adriani Bortolanza 031.782.049-46 PD/III-3 PD/III-4
2655-7/1 Inez de Almeida Fongaro 053.910.519-83 PD/III-3 PD/III-4
2321-3/1 Iraci Gonçalves da Silva 805.460.489-00 PD/III-4 PD/III-5
2453-8/2 Jaime Augustinho Foscarini 043.465.269-50 PD/III-3 PD/III-4
2312-4/3 Janete Savegnago Ganzala 989.793.619-04 PD/III-3 PD/III-4
2312-4/1 Janete Savegnago Ganzala 989.793.619-04 PD/III-7 PD/III-8
2650-6/1 João Derli Aneves 649.249.472-53 PD/I-3 PD/I-4
23746-9/1 Joselaine Zenere 058.070.879-92 PD/I-3 PD/I-4
2645-0/1 Juliane Delina Seghetto 047.780.259-11 PD/III-3 PD/III-4
2648-4/1 Laurentina Brand 476.396.289-20 PD/III-3 PD/III-4

2308-6/1 Laurentina Brand 476.396.289-20 PD/III-6 PD/III-7
23748-5/1 Leila Alves da Silva 052.036.209-89 PD/II-3 PD/II-4
2583-6/1 Leonilde Terezinha Pezenatto Belorine 603.472.959-91 PD/III-3 PD/III-4
2439-2/2 Liliane Cristina Sechini 044.873.099-56 PD/III-3 PD/III-4
23808-2/1 Lindamir de Fátima Conradi 729.230.169-04 PD/III-2 PD/III-3
2584-4/1 Lúcia Ramos da Silva Cordeiro 039.152.549-24 PD/I-3 PD/I-4
23745-0/1 Luciana Giachini Grahl 805.461.889-15 PD/II-3 PD/II-4
23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte 043.070.909-92 PD/I-3 PD/I-4
95-7/1 Lucimar Lopes Sikoski 815.615.809-10 PD/III-2 PD/III-3
2592-5/1 Marcia Heydt 025.476.129-17 PD/III-3 PD/III-4
2330-2/1 Márcia Mezacasa 020.443.069-05 PD/III-4 PD/III-5
2436-8/2 Márcia Viecelli Della Betta 037.857.819-70 PD/III-3 PD/III-4
2573-9/1 Márcio Andrigo Bruschi 020.928.179-06 PD/III-3 PD/III-4
2469-4/2 Maria dos Santos Soares 513.417.609-44 PD/I-3 PD/I-4
2320-5/1 Maria Sara de Souza da Rosa 820.820.069-72 PD/III-6 PD/III-7
2298-5/1 Marilene de Paula Biff 819.759.459-72 PD/III-9 PD/III-10
2577-1/1 Marilu Aparecida Joaquin 554.111.509-49 PD/I-3 PD/I-4
2586-0/1 Marines Delabetta 042.983.489-62 PD/II-3 PD/II-4
2296-9/1 Marivete Lourdes Chiquin Barcellos 805.459.209-49 PD/III-7 PD/III-8
2581-0/1 Marizete Balestieri 819.762.089-04 PD/III-3 PD/III-4
2646-8/1 Marlene Salete Martinazzo 025.350.999-85 PD/III-3 PD/III-4
2360-4/3 Marli Conceição da Cruz da Silva 000.279.899-92 PD/III-3 PD/III-4
2310-8/1 Méri Oenning 805.472.579-53 PD/III-7 PD/III-8
2293-4/1 Neide Salete Lara  028.557.999-10 PD/III-8 PD/III-9
2293-4/3 Neide Salete Lara 028.557.999-10 PD/III-3 PD/III-4
2333-7/1 Neres da Veiga Kramer 022.782.389-30 PD/III-7 PD/III-8
2660-3/1 Nerli de Souza Bortolanza 035.119.279-43 PD/III-3 PD/III-4
2311-6/1 Olavo Domingos 356.415.769-72 PD/III-7 PD/III-8
2651-4/1 Patrícia de Oliveira 039.012.669-17 PD/I-3 PD/I-4
2307-8/1 Paulo Sérgio de Oliveira 815.620.989-34 PD/III-9 PD/III-10
2307-8/3 Paulo Sérgio de Oliveira  815.620.989-34 PD/III-3 PD/III-4
2305-1/1 Pedro Farias da Silva 805.462.429-87 PD/III-6 PD/III-7
2394-9/4 Reinaldo Rodrigues Moreira 035.488.989-39 PD/III-3 PD/III-4
2394-9/5 Reinaldo Rodrigues Moreira 035.488.989-39 PD/III-3 PD/III-4
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva 045.048.409-28 PD/III-3 PD/III-4
565-7/3 Rosane Aparecida Zancanaro 650.983.909-15 PD/III-3 PD/III-4
2329-9/1 Rosane Freitas da Silva 019.856.229-20 PD/III-4 PD/III-5
2335-3/1 Rosangela Freitas da Silva Buzin 019.856.539-90 PD/III-3 PD/III-4
2322-1/1 Rosangela Manica 001.304.689-67 PD/III-4 PD/III-5
2692-1/1 Rosely Fernandes 019.857.659-50 PD/III-3 PD/III-4
23747-7/1 Seloi Manoel Teodoro 027.477.219-14 PD/III-3 PD/III-4
2590-9/1 Serlei de Fátima Pereira Marques Weber 821.961.099-91 PD/III-3 PD/III-4
2652-2/1 Sidinéia Aparecida da Silva 047.473.579-63 PD/III-3 PD/III-4
2658-1/1 Sidinéia Inácio da Silva de Souza 036.135.419-39 PD/I-3 PD/I-4
23749-3/1 Silvana Orfaneli Prestes de Oliveira 022.971.139-19 PD/III-3 PD/III-4
2444-9/2 Simone Cristina V. Martins Longhinotti 047.716.189-84 PD/III-3 PD/III-4
2580-1/1 Sirlene Spillere Barea 035.577.799-12 PD/III-3 PD/III-4
5020-2/1 Suellen Santos de Carvalho 056.980.529-56 PD/III-3 PD/III-4
2443-0/2 Suzana Zanella Acordi 049.343.449-69 PD/III-3 PD/III-4
2519-4/1 Taneclair Bueno da Silva 047.263.399-66 PD/I-3 PD/I-4
2582-8/1 Taneclair Bueno da Silva 047.263.399.66 PD/I-3 PD/I-4
23840-6/1 Vanessa Oenning  051.041.839-20 PD/III-1 PDIII-2
2684-0/2 Velunia Regina Gado da Silva 819.763.489-00 PD/III-3 PD/III-4
2332-9/2 Vera Bilatto 020.700.979-19 PD/III-3 PD/III-4
2324-8/1 Zélia Aparecida de Farias de Souza 627.624.519-49 PD/III-5 PD/III-6

Art. 2º. O professor estará reenquadrado na referência
imediatamente superior a que ocupa no quadro de referências de vencimentos.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 30
de dezembro de 2013.

Gerso Francisco Gusso
 Prefeito

		2014-01-09T15:04:18-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 09/01/2014 15:04:18
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL